

円定期預金店頭金利の変更のお知らせ

いつも武蔵野銀行をお引き立ていただきまして誠にありがとうございます。
円定期預金店頭金利を2020年4月13日（月）から下記の表のとおりに変更致します。

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 変更内容

	スーパー定期		スーパー定期300		大口定期預金	
	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
1ヵ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
3ヵ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
6ヶ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
1年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
2年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
3年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
4年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
5年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%

2. 実施日

2020年4月13日（月）

以上